〒191-0061

東京都日野市大坂上 1-30-28MK ビル

電話 (042)589-0222

FAX (042) 589-0247

担当: 小林

e-mail: h_kobayashi@mk-corp.co.jp

プレスリリース
 2019 年 12 月 13 日

東京都立五日市高校

フィールドスタディにて 弊社にご来社頂きました

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび 東京都あきる野市五日市高校の学生１０人が弊社にフィールドスタディにてご来社

頂き「まちづくりとは」 「働くとは」を若手社員よりご説明申し上げ 交流会をおこないました。

日  時 ： 2019年 12月 6日（金） 13：00～

 敬具

社会貢献と地域貢献のために、エム・ケーは引き続き産官学連携に努めてまいります

エム・ケー株式会社
http://www.mk-corp.co.jp/